
TURKCELL TÜRKİYE SALON ŞAMPİYONASI

KATILIM LİSTESİ

İstanbul, 14 - 15 Mart 2023

KADINLAR

Sıra Göğüs No Doğum Tar. Adı Soyadı İli / Kulübü PB SB Branş

1 2005 NEHİR ŞİT İSTANBUL 8.63 60m

2 2005 EYLEM KARĞI KOCAELİ 8.01 8.01 60m

3 1973 ÇİĞDEM ÇEMBERCİ İSTANBUL 8.96 8.96 60m

4 2003 AYŞE TUNA KONYA 8.50 60m

5 2007 ADA GÜRKAN İZMİR 8.01 8.01 60m

6 2007 SENANUR KURUDERİ İSTANBUL 8.25 8.25 60m

7 2004 SILA KOLOĞLU İSTANBUL 7.45 7.45 60m

8 1991 GÜLŞAH KIZILTAŞ İSTANBUL 7.79 60m

9 2003 ELİF SERBES İSTANBUL 60m

10 1997 YUDUM İLİKSİZ İSTANBUL 7.44 7.52 60m

11 2002 DİLARA GÜLSUYU İSTANBUL 7.92 7.92 60m

12 2006 YAĞMUR PARMAKSIZ İSTANBUL 60m

13 2002 SUDE MAHMUZLU İSTANBUL 60m

14 2001 TUANA BEGÜM APAY TOKAT 8.00 60m

15 2007 CEYLİN YOSMA İSTANBUL 8.36 8.36 60m

16 2006 DİLEK BAKİ İSTANBUL 60m

17 1999 BEYZANUR BAYBAS İSTANBUL 60m

18 2003 EMİNE ŞEYDANUR ŞİMŞEK İSTANBUL 8.45 60m

19 1999 SELİN ORHUN İSTANBUL 60m

20 2005 RÜMEYSA DEMİREL İSTANBUL 60m

21 1999 ELİF POLAT İZMİR 7.37 7.37 60m

22 2007 REYHAN TAŞDELEN SAMSUN 7.82 7.82 60m

23 2006 EMİNE AVŞAR KAYSERİ 60m

24 2004 BİLGE AYDIN ADANA 7.94 7.94 60m

25 2002 SELİN TEMİZEL İSTANBUL 60m

26 1996 BURCU ERDEMİR AYDIN 7.46 60m

27 2006 HAYAT ÇINAR İSTANBUL 8.92 8.92 60m

28 2006 TUANA NAZAR ALKAN İSTANBUL 8.15 8.15 60m

29 2002 ELİF NUR DENİZ İSTANBUL 60m

30 2006 ZEYNEP AKER KOCAELİ 8.19 60m

31 2001 İREM ZEHRA KARABABA İSTANBUL 7.93 7.94 60m

32 2006 CEREN ASLANER ANKARA 8.09 8.09 60m

33 2002 RABİA YAVUZ MUĞLA 8.18 8.18 60m

34 2006 ZEYNEP KAYA ADANA 7.60 7.60 60m

35 2006 ELANUR SÜNE İSTANBUL 8.90 60m

36 2003 ZEYNEP YALÇIN İSTANBUL 9.84 60m

37 2002 HİLAL BAŞKUT İSTANBUL 10.20 60m

38 2005 ELANUR YAVUZ AĞRI 10.03 10.03 60m

39 2003 EBRAR SAKARYA KOCAELİ 60m

40 2001 ESRA ARAKA ŞIRNAK 60m

41 2005 EBRAR BATUR MARDİN 60m

42 2006 CANSU AVCI IĞDIR 60m

43 2006 KARDELEN DERYA ÖZSULAR IĞDIR 60m

44 2003 HABİBE OKCU ÇANKIRI 7.89 60m

45 2006 AZRANUR MUSLU İSTANBUL 60m

46 2002 DİLARA GINDIRGA ADANA 8.24 60m

47 2002 DİLARA GINDIRGA ADANA 8.24 60m

48 2005 SERRANUR DENLİ İSTANBUL 60m

49 1999 SELİN ORHUN İSTANBUL 60m

50 2003 CANSU NİMET SAYIN İSTANBUL 7.68 7.68 60m

51 1993 YASEMİN ÖZKAYA DENİZLİ 9.04 9.04 60m

52 2003 EBRU KAPLAN İSTANBUL 8.58 60m

53 2003 EBRU KAPLAN İSTANBUL 8.58 60m

 60m Kadınlar
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54 2005 ELİF KARADAĞ İSTANBUL 9.11 60m

55 2003 ZEYNEP YÖNTEM İSTANBUL 9.56 60m

56 2006 AYŞE GAYE DENİZ İSTANBUL 60m

Sıra Göğüs No Doğum Tar. Adı Soyadı İli / Kulübü PB SB Branş

1 2004 DİLARA ÇAKMAK KOCAELİ 27.91 27.91 200m

2 2001 ALEV DERİN İSTANBUL 27.38 27.52 200m

3 2006 REYHAN GÜNEŞ İSTANBUL 200m

4 2005 ELİF KARADAĞ İSTANBUL 30.26 200m

5 2003 ALEYNA TOK NİĞDE 27.43 27.43 200m

6 2005 SUDE ULUSOY İSTANBUL 200m

7 2005 MİRA AKAN İZMİR 26.09 26.16 200m

8 2006 HELİN KARATAŞ IĞDIR 200m

9 2007 SILA FİSKİN IĞDIR 200m

10 2006 AYŞE NUR KISTRAK IĞDIR 200m

11 2006 YEŞİL KARATAŞ IĞDIR 200m

12 2006 HAVA DEMİR IĞDIR 31.00 200m

13 2006 AZRA NUR MUSLU İSTANBUL 200m

14 2002 ZEHRA ÇEPNİ İSTANBUL 34.32 200m

15 2005 EYLEM KARĞI KOCAELİ 27.59 27.63 200m

16 2003 AYŞE TUNA KONYA 28.71 200m

17 2007 ADA GÜRKAN İZMİR 25.96 25.96 200m

18 2007 SENANUR KURUDERİ İSTANBUL 27.25 27.25 200m

19 2004 SILA KOLOĞLU İSTANBUL 24.04 24.20 200m

20 2003 ELİF SERBES İSTANBUL 29.35 29.35 200m

21 1997 YUDUM İLİKSİZ İSTANBUL 24.86 24.97 200m

22 2002 DİLARA GÜLSUYU İSTANBUL 26.60 26.60 200m

23 2002 HAVVA BERA KARA İSTANBUL 27.34 200m

24 2002 SUDE MAHMUZLU İSTANBUL 30.80 30.80 200m

25 2001 TUANA BEGÜM APAY TOKAT 26.79 200m

26 2007 CEYLİN YOSMA İSTANBUL 29.96 200m

27 1999 BEYZANUR BAYBAS İSTANBUL 40.09 200m

28 2003 EMİNE ŞEYDANUR ŞİMŞEK İSTANBUL 28.34 200m

29 1999 ELİF POLAT İZMİR 23.56 23.56 200m

30 2007 REYHAN TAŞDELEN SAMSUN 26.13 26.13 200m

31 2006 EMİNE AVŞAR KAYSERİ 33.40 200m

32 2002 SELİN TEMİZEL İSTANBUL 200m

33 2006 HAYAT ÇINAR İSTANBUL 30.74 30.74 200m

34 2002 ELİF NUR DENİZ İSTANBUL 200m

35 2005 AYSEL ÖNDER İZMİR 25.82 25.82 200m

36 2006 ZEYNEP AKER KOCAELİ 27.25 200m

37 2006 CEREN ASLANER ANKARA 26.83 26.83 200m

38 2002 RABİA YAVUZ MUĞLA 27.41 27.41 200m

39 2006 ELANUR SÜNE İSTANBUL 28.41 28.41 200m

40 2003 ZEYNEP YALÇIN İSTANBUL 200m

41 2002 HİLAL BAŞKUT İSTANBUL 200m

42 2006 CANSU AVCI IĞDIR 200m

43 2006 KARDELEN DERYA ÖZSULAR IĞDIR 200m

44 2003 HABİBE OKCU ÇANKIRI 25.19 200m

45 2006 AZRANUR MUSLU İSTANBUL 200m

46 2002 DİLARA GINDIRGA ADANA 26.67 200m

47 2005 NEHİR ŞİT İSTANBUL 29.02 200m

48 1973 ÇİĞDEM ÇEMBERCİ İSTANBUL 30.73 30.73 200m

49 2006 AYŞE GAYE DENİZ İSTANBUL 200m

Sıra Göğüs No Doğum Tar. Adı Soyadı PB SB Branş

400m Kadınlar

 200m Kadınlar
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1 2000 ECEM ECE ANKARA 55.46 55.46 400m

2 2006 EDA NUR TULUM ESKİŞEHİR 54.22 54.22 400m

3 2002 HAVVA BERA KARA İSTANBUL 1 02.91 1 02.91 400m

4 2003 EBRU KAPLAN İSTANBUL 1 03.66 400m

5 2003 MERVE KURTOĞLU BURSA 59.36 59.71 400m

6 2003 HANİFE TÜFEKÇİ AYDIN 1 13.28 400m

7 2004 ECEM DURSUN İZMİR 58.88 58.88 400m

8 2005 AYSEL ÖNDER İZMİR 56.98 56.98 400m

9 2003 HANDAN BOLUT KOCAELİ 1 07.66 400m

10 2005 EYLÜL İLKEM ÇOPUR MUĞLA 1 05.80 1 05.80 400m

11 2003 ALEYNA TOK NİĞDE 58.65 59.14 400m

12 2006 HELİN KARATAŞ IĞDIR 400m

13 2007 SILA FİSKİN IĞDIR 400m

14 2006 AYŞE NUR KISTRAK IĞDIR 400m

15 2006 YEŞİL KARATAŞ IĞDIR 1 10.88 400m

16 2006 HAVA DEMİR IĞDIR 1 15.14 400m

17 2002 ZEHRA ÇEPNİ İSTANBUL 400m

19 2003 ELİF SERBES İSTANBUL 1 06.08 1 07.28 400m

20 2002 SUDE MAHMUZLU İSTANBUL 1 10.44 1 10.97 400m

21 2002 DİLARA GINDIRGA ADANA 1 00.67 400m

22 2006 AYŞE GAYE DENİZ İSTANBUL 400m

Sıra Göğüs No Doğum Tar. Adı Soyadı PB SB Branş

1 2006 AYÇA FİDANOĞLU ESKİŞEHİR 2 09.42 2 09.42 800m

2 2005 SELEN CANLI ESKİŞEHİR 2 19.28 2 19.28 800m

3 2001 İNCİ KALKAN MERSİN 800m

4 2004 ESMANUR YILMAZ İSTANBUL 2 24.15 800m

5 2005 ZEHRA BAYSAL KOCAELİ 2 29.10 2 29.10 800m

6 2007 GAMZE DEMİRCİ KAYSERİ 800m

7 2005 HAVİN POLAT YALOVA 2 25.28 2 25.28 800m

8 2006 BADE FİDANOĞLU ESKİŞEHİR 2 18.83 2 19.85 800m

9 2006 SUDENAZ AKBURAK ESKİŞEHİR 2 23.63 2 24.60 800m

10 2003 HANİFE TÜFEKÇİ AYDIN 1 13.28 800m

11 2005 DİLEK KOÇAK ERZURUM 2 06.64 2 06.64 800m

12 2005 MİHRAÇ AYAN MUĞLA 800m

13 2005 BUSE MAYDA GAZİANTEP 800m

14 2007 ROJDA GORAN ŞIRNAK 800m

15 2007 ROJDA GORAN ŞIRNAK 800m

16 2002 HATİCE YILDIRIM İSTANBUL 2 11.98 800m

17 2003 HANİFE TÜFEKÇİ AYDIN 2 35.18 2 35.18 800m

18 2003 HANDAN BOLUT KOCAELİ 2 35.08 800m

19 2005 SUDE ULUSOY İSTANBUL 800m

20 2003 PELİNSU ŞAHİN ANKARA 2 17.26 800m

21 2001 EDANUR ÖZ İZMİR 2 13.76 2 13.76 800m

22 2005 EYLÜL İLKEM ÇOPUR MUĞLA 2 37.84 2 37.84 800m

23 2004 ROJİN SELGİ AYDIN 2 19.30 800m

24 2003 ALEYNA TOK NİĞDE 2 11.88 800m

25 2007 ESMANUR YILDIRIM İSTANBUL 800m

26 2007 SEMANUR YILDIRIM İSTANBUL 800m

27 2006 RABİA USAL İSTANBUL 800m

Sıra Göğüs No Doğum Tar. Adı Soyadı PB SB Branş

1 1997 BURCU SUBATAN KAYSERİ 4 20.66 4 24.93 1500m

2 2002 HATİCE YILDIRIM İSTANBUL 4 26.15 1500m

3 1997 DAMLA ÇELİK İSTANBUL 4 25.82 4 26.67 1500m

4 2003 BÜŞRA KAYA YALOVA 5 28.66 1500m

1500m Kadınlar

800m Kadınlar
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5 2002 URKUŞ IŞIK KIRŞEHİR 4 31.27 4 31.27 1500m

6 1997 FATMA ARIK BALIKESİR 4 21.04 4 32.84 1500m

7 2002 SEVVAL ÖZDOĞAN NİĞDE 1500m

8 2003 PELİNSU ŞAHİN ANKARA 4 30.30 1500m

9 2004 MELİSA TASA ANKARA 4 38.45 4 38.45 1500m

10 2001 EDANUR ÖZ İZMİR 1500m

11 2006 ZEYNEP ERTAŞ ŞIRNAK 1500m

12 2006 AYÇA FİDANOĞLU ESKİŞEHİR 4 22.46 4 22.46 1500m

13 2005 SELEN CANLI ESKİŞEHİR 4 51.68 4 51.88 1500m

14 2001 İNCİ KALKAN MERSİN 4 37.60 4 37.96 1500m

15 2004 ESMANUR YILMAZ İSTANBUL 1500m

16 2004 ROJİN SELGİ AYDIN 4 44.37 4 44.37 1500m

17 2004 GAMZE ALTUNTAŞ İSTANBUL 4 52.17 1500m

18 2007 GAMZE DEMİRCİ KAYSERİ 5 38.67 5 50.64 1500m

19 2007 ESMANUR ÇİMEN İSTANBUL 1500m

20 2006 SUDENAZ AKBURAK ESKİŞEHİR 4 59.03 5 32.90 1500m

21 2003 HANİFE TÜFEKÇİ AYDIN 2 35.18 2 35.18 1500m

22 2005 DİLEK KOÇAK ERZURUM 4 37.86 1500m

23 2005 MİHRAÇ AYAN MUĞLA 1500m

24 2005 BUSE MAYDA GAZİANTEP 1500m

25 2007 ROJDA GORAN ŞIRNAK 1500m

26 2007 ROJDA GORAN ŞIRNAK 1500m

27 2003 HANİFE TÜFEKÇİ AYDIN 5 34.73 5 35.81 1500m

28 2007 ESMANUR YILDIRIM İSTANBUL 1500m

29 2007 SEMANUR YILDIRIM İSTANBUL 1500m

30 2006 PINAR TÜRKEL İSTANBUL 1500m

31 2006 RABİA USAL İSTANBUL 1500m

Sıra Göğüs No Doğum Tar. Adı Soyadı PB SB Branş

1 2001 RUMEYSA ÇOŞKUN ISPARTA 9 34.74 9 34.74 3000m

2 2007 CEYDA MELEK PINAR ISPARTA 10 21.24 10 21.24 3000m

3 2006 MERYEM TEKAL ISPARTA 11 01.50 11 01.50 3000m

4 2002 SERRA SUDE KÖKDUMAN KOCAELİ 11 22.63 3000m

5 2004 ROJİN SELGİ AYDIN 10 56.09 10 56.09 3000m

6 2004 GAMZE ALTUNTAŞ İSTANBUL 10 04.62 10 06.22 3000m

7 2002 UMAHAN ŞAHİN İSTANBUL 3000m

8 2007 ELİF NAZ KÖSEOĞLU ESKİŞEHİR 10 13.78 10 17.76 3000m

9 2007 ESMANUR ÇİMEN İSTANBUL 3000m

10 1999 DERYA KUNUR MUŞ 9 14.86 9 14.86 3000m

11 1997 SÜMEYYE EROL KAYSERİ 9 28.52 3000m

12 1997 BURCU SUBATAN KAYSERİ 9 15.53 9 25.00 3000m

13 2004 ROJİN SELGİ AYDIN 4 44.37 4 44.37 3000m

14 1997 DAMLA ÇELİK İSTANBUL 9 26.73 9 38.11 3000m

15 2003 BÜŞRA KAYA YALOVA 12 42.82 3000m

16 2002 URKUŞ IŞIK KIRŞEHİR 9 34.35 9 34.35 3000m

17 1997 FATMA ARIK BALIKESİR 9 18.02 3000m

18 2002 SEVVAL ÖZDOĞAN NİĞDE 3000m

19 2004 MELİSA TASA ANKARA 10 02.42 10 02.42 3000m

20 2006 ZEYNEP ERTAŞ ŞIRNAK 3000m

21 2004 ESMANUR YILMAZ İSTANBUL 3000m

22 2002 HATİCE YILDIRIM İSTANBUL 9 42.15 3000m

23 2005 BUSE MAYDA GAZİANTEP 3000m

Sıra Göğüs No Doğum Tar. Adı Soyadı PB SB Branş

1 2003 CANSU NİMET SAYIN İSTANBUL 8.31 8.31 60m Engel

2 2003 YAREN YILDIRIM TOKAT 8.43 8.43 60m Engel

60M ENGEL Kadınlar

3000m Kadınlar
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3 2003 NİHAN AKAMAN ÇANAKKALE 8.98 9.01 60m Engel

4 2002 ZEYNEP ÇAYLAK ESKİŞEHİR 9.43 60m Engel

5 2004 BİLGE AYDIN ADANA 8.83 8.83 60m Engel

6 2003 MERVE KURTOĞLU BURSA 9.21 9.21 60m Engel

7 2006 ELİF ŞİŞMAN KOCAELİ 60m Engel

Sıra Göğüs No Doğum Tar. Adı Soyadı PB SB Branş

1 2003 SEVDE SELÇUK İSTANBUL 4.28 4.28 Uzun Atlama

2 1993 YASEMİN ÖZKAYA DENİZLİ 4.23 4.23 Uzun Atlama

3 1998 ESRA BAYRAK SAMSUN 5.30 5.18 Uzun Atlama

4 2002 FATMA DAMLA ALTIN SAMSUN 5.40 5.13 Uzun Atlama

5 2004 RABİA CEREN ÇATAY ANTALYA 5.59 5.59 Uzun Atlama

6 2006 ZEYNEP ERKAL ANTALYA 5.36 5.36 Uzun Atlama

7 2006 ELİF AYDIN ESKİŞEHİR 5.72 5.52 Uzun Atlama

8 1999 TUĞBA DANIŞMAZ ANKARA 6.42 6.42 Uzun Atlama

9 1973 ÇİĞDEM ÇEMBERCİ İSTANBUL 4.85 4.85 Uzun Atlama

10 1991 GÜLŞAH KIZILTAŞ İSTANBUL Uzun Atlama

11 1999 SELİN ORHUN İSTANBUL Uzun Atlama

12 2004 HİLAL MUTLU BURSA 5.62 5.62 Uzun Atlama

13 2002 HAYRİYE NUR ARI BİLECİK 5.92 5.92 Uzun Atlama

14 2001 İREM ZEHRA KARABABA İSTANBUL 5.50 Uzun Atlama

15 2002 ZEYNEP ÇAYLAK ESKİŞEHİR 5.44 5.38 Uzun Atlama

16 1999 SELİN ORHUN İSTANBUL Uzun Atlama

17 2007 CEYLİN YOSMA İSTANBUL 4.64 4.64 Uzun Atlama

18 2006 EMİNE AVŞAR KAYSERİ 3.73 Uzun Atlama

19 2002 HİLAL BAŞKUT İSTANBUL Uzun Atlama

Sıra Göğüs No Doğum Tar. Adı Soyadı PB SB Branş

1 1999 TUĞBA DANIŞMAZ ANKARA 14.14 14.08 Üç adım Atlama

2 1994 BEYZA GÜLENÇ BURSA 13.27 Üç adım Atlama

3 1987 SEVİM SİNMEZ SERBEST BURSA 13.64 Üç adım Atlama

4 2004 HİLAL MUTLU BURSA 12.41 12.41 Üç adım Atlama

5 2002 HAYRİYE NUR ARI BİLECİK 12.93 12.93 Üç adım Atlama

Sıra Göğüs No Doğum Tar. Adı Soyadı PB SB Branş

1 1999 BUSE SAVAŞKAN KKTC 1.86 1.86 Yüksek Atlama

2 1998 MERVE MENEKŞE ANKARA 1.80 1.71 Yüksek Atlama

3 1996 ESMANUR ALKAÇ İSTANBUL 1.79 1.77 Yüksek Atlama

4 2004 BERRA AYGÜN İSTANBUL 1.77 1.77 Yüksek Atlama

5 2001 SEDA ALBAYRAK BURSA 1.56 Yüksek Atlama

Sıra Göğüs No Doğum Tar. Adı Soyadı PB SB Branş

1 1994 BUSE ARIKAZAN İZMİR 4.43 4.43 Sırıkla Atlama

2 2006 CEMİLE GÜNER İZMİR 3.50 3.50 Sırıkla Atlama

Sıra Göğüs No Doğum Tar. Adı Soyadı PB SB Branş

1 1973 FATMA AKKURT KOCAELİ Gülle Atma

2 1998 MELİSSA EKİNCİ KOCAELİ Gülle Atma

3 1998 SİNEM YILDIRIM SAMSUN 15.84 15.84 Gülle Atma

4 2003 EDA YILDIRIM SAMSUN 12.51 Gülle Atma

5 2007 EBRAR KESKİN ANKARA Gülle Atma

6 1999 AYSEL YILMAZ GAZİANTEP 16.06 14.90 Gülle Atma
7 2005 NEHİR ŞİT İSTANBUL Gülle Atma

Sıra Göğüs No Doğum Tar. Adı Soyadı PB SB Branş

PENTATLON

GÜLLE ATMA Kadınlar

SIRIKLA ATLAMA Kadınlar

YÜKSEK ATLAMA Kadınlar

ÜÇ ADIM ATLAMA Kadınlar

UZUN ATLAMA Kadınlar

taf.org.tr



TURKCELL TÜRKİYE SALON ŞAMPİYONASI

KATILIM LİSTESİ

İstanbul, 14 - 15 Mart 2023

1 2004 ZEYNEP NİLSU KALDILI İSTANBUL

2 1999 ECEM NUR KARAGÖZ İSTANBUL

3 2001 SEDA ALBAYRAK BURSA

4 1998 EMİNE SELDA KIRDEMİR SAKARYA

ERKEKLER

Sıra Göğüs No Doğum Tar. Adı Soyadı PB SB Branş

1 2002 MUSTAFA ALPEREN ALKAN İSTANBUL 7.57 7.57 60m

2 2006 YUSUF SUN İSTANBUL 7.77 7.77 60m

3 2006 VELİ ÇAĞDAŞ KÖSEER İSTANBUL 7.62 7.62 60m

4 2004 HASAN HÜSEYİN KILIÇ İSTANBUL 7.22 7.22 60m

5 2006 MUSTAFA EMRE AVŞAR İSTANBUL 7.39 7.39 60m

6 2006 ARDA ŞAHİN İZMİR 7.08 7.08 60m

7 1999 DOĞUŞ GALFA BURSA 7.24 7.30 60m

8 2003 HASAN ARİF YEŞİLBAŞ İSTANBUL 7.37 7.48 60m

9 1998 HASAN ÖZMAY İSTANBUL 7.66 7.66 60m

10 2002 MUHAMMED HABİB KIZILTAŞ İSTANBUL 7.47 7.47 60m

11 1978 AHMET TURANLI İSTANBUL 9.68 9.68 60m

12 1999 YUSUF CELAL BAL İSTANBUL 7.04 7.10 60m

13 2004 MUHAMMED EMİN CEBRE ERZİNCAN 7.47 7.47 60m

14 1958 BÜNYAMİN KILIÇASLAN İSTANBUL 9.44 60m

15 2003 ANIL SATAR HATAY 60m

16 2006 EMİRHAN GENÇ İSTANBUL 7.29 7.29 60m

17 2005 İSMAİL ZAFER KORKMAZOĞLU İSTANBUL 7.82 7.82 60m

18 2003 AHMET BURAK ERCAN BURSA 7.11 7.15 60m

19 2005 BURAK BİLGİN İSTANBUL 60m

20 2002 GÖKTUĞ TUĞRUL KABUL ERZURUM 7.02 7.14 60m

21 2002 AYTUĞ EMİR KABUL ERZURUM 7.13 7.13 60m

22 2005 ONUR CANSIZ İSTANBUL 60m

23 2001 ALİ ENES KAYA ANKARA 7.35 7.35 60m

24 1992 CEM ÇEPEL ANKARA 8.13 8.13 60m

25 2005 DOĞUKAN BOSTANCI SAMSUN 7.17 7.17 60m

26 2001 HAŞİM EREN KAVRI ADANA 6.94 6.94 60m

27 2006 DİYAR ASLAN İSTANBUL 7.40 60m

28 2004 EGE KASAPBAŞI İSTANBUL 7.11 7.11 60m

29 2004 EFE YÜKSEL İSTANBUL 7.66 7.66 60m

30 2003 UMUT ALTINOK İSTANBUL 7.54 60m

31 1998 ONUR ŞENKARDEŞLER İSTANBUL 7.46 7.46 60m

32 2006 YUSUF SİNAN KARATAŞ NEVŞEHİR 60m

33 2000 FİKRAT AYYUBOV AZE 60m

34 2004 EFE ÇELEN İSTANBUL 7.76 7.79 60m

35 2006 ÖMER FARUK KARADAŞ İSTANBUL 60m

36 2004 YUSUF SİNAN KARATAŞ NEVŞEHİR 60m

37 2000 BERK CAN HAVALE İSTANBUL 7.17 7.17 60m

38 1995 DENİZ EKSİN İSTANBUL 7.26 60m

39 2004 ERTUĞRUL ERDOĞAN İSTANBUL 7.85 60m

40 2001 YAĞIZ ŞENER İSTANBUL 7.68 60m

41 2006 HASAN ERDİHAN İSTANBUL 7.73 7.82 60m

42 2006 RIDVAN KOÇOĞLU İSTANBUL 7.23 7.23 60m

43 1986 NİHAT ÖZTÜRK TEKİRDAĞ 7.34 60m

44 1975 TANSU YILMAZ BURSA 60m

45 1997 VAHİD HASANALIYEV İSTANBUL 60m

46 2005 SÜLEYMAN BEKTAŞ ADANA 7.28 7.33 60m

47 2000 NURULLAH AKSIN İZMİR 7.28 7.28 60m

60m Erkekler
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48 2004 YUNUS EMRE NERGİZ İSTANBUL 60m

49 2006 DEMİR EFE ÖZDEMİR ADANA 7.85 7.85 60m

50 2008 TOPRAK EGE ÖZDEMİR ADANA 7.62 7.62 60m

51 2001 VOLKAN ERELİ RİZE 7.22 60m

52 2003 TALİP MERT ÇELİK İSTANBUL 60m

53 2007 HAMZA YİĞİT DERİŞ BURSA 7.51 7.51 60m

54 2007 EYUP KARACA İSTANBUL 7.27 7.36 60m

55 2004 OĞUZHAN GÖKMOĞUL İSTANBUL 7.25 7.25 60m

56 2002 HASAN ÇAĞRI AKAN KÜTAHYA 7.03 60m

57 1997 MUSTAFA KEMAL AY ANKARA 6.75 6.85 60m

58 2004 BAHADIR BİLAL CAN ÇANAKKALE 7.39 7.39 60m

59 2004 HASAN BEYAZEL ADANA 7.12 7.12 60m

60 1999 MUSTAFA BAŞBUĞAN AĞRI 60m

61 2000 UĞUR AZİZ GÜNAYDIN İSTANBUL 7.01 7.01 60m

62 2004 RAMAZAN AKDUMAN KÜTAHYA 60m

63 2001 İSMAİL İHSAN TARIM MANİSA 8.08 60m

64 2004 YASİN ÇETİN BURSA 7.68 7.73 60m

65 2002 HÜSEYİN HÜSEYİNOĞLU BURSA 7.94 7.94 60m

66 2004 YUNUS EMRE DEMİR ŞANLIURFA 8.15 8.15 60m

67 2005 MUHAMMET ENES ARI BURSA 60m

68 2001 BURAK KARATAŞ KAYSERİ 7.03 60m

69 2005 BURAK KANARIK BURSA 8.66 8.66 60m

70 2002 SEMİH CAN NİŞANCI IĞDIR 60m

71 2003 HALİL ÇETİN MERSİN 8.38 8.38 60m

72 2003 MEHMET NURİ NOYAN ADANA 7.28 7.35 60m

73 2005 BURAK KANARIK BURSA 8.66 8.66 60m

74 1981 ALİ BIYIK İSTANBUL 60m

75 2001 KEMAL ERTAN İSTANBUL 60m

76 2004 ATA EKŞİ DÜZCE 60m

77 2004 İSMAİL PEKER ISPARTA 60m

78 2006 KEREM ARSLAN SİVAS 60m

79 2003 DAVUT ZOROĞLU SİVAS 7.17 60m

80 2001 KEMAL ERTAN İSTANBUL 60m

81 2007 MUHAMMED SEZER ÇAKMAK SİVAS 7.68 7.68 60m

82 2005 SAMET İNAL SİVAS 8.87 60m

83 2001 EGE CAN AŞKIN İZMİR 8.31 60m

84 2002 ERDOĞAN CEYLAN İSTANBUL 7.14 7.26 60m

85 1988 GÖKHAN ULUMAN KASTAMONU 7.61 60m

86 2002 MUHAMMED ALİ ÖZTOPUZ KOCAELİ 60m

87 1978 BORA TAMER YILMAZ İSTANBUL 8.50 60m

88 1999 BERKE YAŞAR İSTANBUL 60m

89 2001 NEŞAT BARIŞ BAYRAKDAR İSTANBUL 60m

Sıra Göğüs No Doğum Tar. Adı Soyadı PB SB Branş

1 2000 BAHADIR CEM AKSU İZMİR 200m

2 1996 BATUHAN ALTINTAŞ İZMİR 200m

3 2005 ARDA ÖZTÜRK İSTANBUL 200m

4 1999 BERKE YAŞAR İSTANBUL 200m

5 2006 ÖMER ŞEMSİ ÖZKAYA İSTANBUL 200m

6 2002 FURKAN ALTINEL İSTANBUL 200m

7 2006 VELİHAN ŞENER İSTANBUL 200m

8 2001 NEŞAT BARIŞ BAYRAKDAR İSTANBUL 200m

9 1998 AHMET ÇELİK İSTANBUL 200m

10 2000 DEMHAT PARİN IĞDIR 200m

11 2003 ÖZAL KARAPINAR IĞDIR 200m

12 2005 ERSİN İBİŞ IĞDIR 200m

200m Erkekler
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13 2005 YUNUS EMRE ÖZMERT İSTANBUL 200m

14 2007 GÖRKEM ÇELİK MUĞLA 200m

15 2003 UMUT TÜRK ÇANAKKALE 200m

16 2003 CUMA DEMİR GAZİANTEP 200m

17 2002 MUSTAFA ALPEREN ALKAN İSTANBUL 200m

18 2006 YUSUF SUN İSTANBUL 200m

19 2006 VELİ ÇAĞDAŞ KÖSEER İSTANBUL 200m

20 2005 MEHMET CUMHUR CAN ÖZTÜRK KOCAELİ 23.57 200m

21 2004 HASAN HÜSEYİN KILIÇ İSTANBUL 24.19 200m

22 2006 MUSTAFA EMRE AVŞAR İSTANBUL 24.70 200m

23 2006 ARDA ŞAHİN İZMİR 23.49 23.49 200m

24 1998 HASAN ÖZMAY İSTANBUL 25.10 200m

25 2002 MUHAMMED HABİB KIZILTAŞ İSTANBUL 200m

26 1978 AHMET TURANLI İSTANBUL 200m

27 1999 YUSUF CELAL BAL İSTANBUL 22.24 200m

28 2004 MUHAMMED EMİN CEBRE ERZİNCAN 24.43 24.43 200m

29 2002 YAĞIZ CANLI ANKARA 22.30 22.38 200m

30 1997 ARİF BAKIR KIRIKKALE 22.74 200m

31 1958 BÜNYAMİN KILIÇASLAN İSTANBUL 31.18 200m

32 1978 BORA TAMER YILMAZ İSTANBUL 27.87 200m

33 2003 MUHAMMED ÇAĞRI AKDOĞAN İSTANBUL 26.40 26.40 200m

34 2004 ABDULKERİM İRAN ADANA 23.67 200m

35 2006 EMİRHAN GENÇ İSTANBUL 25.20 200m

36 2002 FIRAT KAYAHAS İSTANBUL 200m

37 2005 İSMAİL ZAFER KORKMAZOĞLU İSTANBUL 26.21 200m

38 2002 GÖKDENİZ GÖÇMEN KONYA 22.65 200m

39 2003 AHMET BURAK ERCAN BURSA 22.84 23.07 200m

40 2002 GÖKTUĞ TUĞRUL KABUL ERZURUM 22.95 23.41 200m

41 2005 MENDERES EMRE BASTAK KIRIKKALE 23.15 23.15 200m

42 2005 DOĞUKAN BOSTANCI SAMSUN 23.73 23.73 200m

43 2004 EGE KASAPBAŞI İSTANBUL 25.70 200m

44 1998 ONUR ŞENKARDEŞLER İSTANBUL 24.32 200m

45 2006 YUSUF SİNAN KARATAŞ NEVŞEHİR 200m

46 2000 FİKRAT AYYUBOV AZE 200m

47 2004 EFE ÇELEN İSTANBUL 25.95 200m

48 2006 DOĞUKAN YOLALAN NEVŞEHİR 24.18 24.18 200m

49 2006 RAMAZAN YOLALAN NEVŞEHİR 25.78 25.78 200m

50 2004 YUSUF SİNAN KARATAŞ NEVŞEHİR 200m

51 2004 ERTUĞRUL ERDOĞAN İSTANBUL 26.19 200m

52 2001 YAĞIZ ŞENER İSTANBUL 23.99 200m

53 2005 GANI SALIH SEVEN İSTANBUL 200m

54 2006 RIDVAN KOÇOĞLU İSTANBUL 23.38 23.38 200m

55 1997 VAHİD HASANALIYEV İSTANBUL 200m

56 2005 SÜLEYMAN BEKTAŞ ADANA 23.86 23.96 200m

57 2005 BEDİRHAN DERELİ ANKARA 23.86 200m

58 2006 DEMİR EFE ÖZDEMİR ADANA 27.10 27.10 200m

59 2008 TOPRAK EGE ÖZDEMİR ADANA 24.08 24.08 200m

60 2003 TALİP MERT ÇELİK İSTANBUL 200m

61 2007 HAMZA YİĞİT DERİŞ BURSA 27.69 200m

62 2007 EYUP KARACA İSTANBUL 23.39 23.39 200m

63 2004 OĞUZHAN GÖKMOĞUL İSTANBUL 200m

64 2002 HASAN ÇAĞRI AKAN KÜTAHYA 22.60 200m

65 2004 BAHADIR BİLAL CAN ÇANAKKALE 200m

66 1999 MUSTAFA BAŞBUĞAN AĞRI 200m

67 2004 RAMAZAN AKDUMAN KÜTAHYA 200m

68 2004 ENES MERT KIRIKKALE 200m

69 2007 SEYFİ BURHAN ÜÇER KIRIKKALE 24.37 24.37 200m
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70 2006 MUHAMMET AKTAŞ KIRIKKALE 200m

71 2001 İSMAİL İHSAN TARIM MANİSA 28.61 200m

72 2001 BURAK KARATAŞ KAYSERİ 21.93 200m

73 2002 SEMİH CAN NİŞANCI IĞDIR 200m

74 1999 SÜLEYMAN BERK HAKYOL İSTANBUL 200m

75 2006 KEREM ARSLAN SİVAS 200m

76 2003 DAVUT ZOROĞLU SİVAS 22.43 22.46 200m

77 2007 MUHAMMED SEZER ÇAKMAK SİVAS 24.82 24.82 200m

78 2001 EGE CAN AŞKIN İZMİR 200m

79 2002 EMİNCAN ÇAĞLAYAN TOKAT 200m

80 2002 AYTUĞ EMİR KABUL ERZURUM 22.97 23.70 200m

81 2000 BERK CAN HAVALE İSTANBUL 200m

82 1995 DENİZ EKSİN İSTANBUL 23.74 200m

83 2000 NURULLAH AKSIN İZMİR 24.21 24.21 200m

84 2004 ORÇUN TULUM ESKİŞEHİR 24.48 24.48 400m

Sıra Göğüs No Doğum Tar. Adı Soyadı PB SB Branş

1 1988 OĞUZ AKGÜL ANKARA 47.58 48.33 400m

2 2005 MEHMET CUMHUR CAN ÖZTÜRK KOCAELİ 51.49 51.49 400m

3 2002 EMİNCAN ÇAĞLAYAN TOKAT 400m

4 2002 YAĞIZ CANLI ANKARA 48.35 48.35 400m

5 1997 ARİF BAKIR KIRIKKALE 52.82 400m

6 2006 KADİR HAN AKGÖZ ERZİNCAN 400m

7 1978 BORA TAMER YILMAZ İSTANBUL 1 01.04 1 01.04 400m

8 2006 YUSUF BİRİŞİK İSTANBUL 54.87 400m

9 2005 MERTCAN YILDIRIM ERZİNCAN 50.64 50.64 400m

10 2003 MUHAMMED ÇAĞRI AKDOĞAN İSTANBUL 57.88 57.88 400m

11 2005 KORAY YILDIRIM İSTANBUL 56.98 400m

12 2001 İLYAS ÇANAKÇI KONYA 46.58 400m

13 2004 ABDULKERİM İRAN ADANA 48.47 48.47 400m

14 2001 KUBİLAY ENÇU İZMİR 47.45 48.16 400m

15 2002 GÖKDENİZ GÖÇMEN KONYA 49.12 49.57 400m

16 2001 İZZET DİZİCİ KONYA 52.28 400m

17 2004 YUSUF İSLAM BAKIŞ İSTANBUL 400m

18 2007 SEFA KILIÇ İSTANBUL 58.63 400m

19 2005 MENDERES EMRE BASTAK KIRIKKALE 51.91 51.91 400m

20 2001 NECİP TEKİN ANKARA 400m

21 2006 GÖKHAN YOLAL ANKARA 55.62 55.62 400m

22 2003 SEZAYİ OKUT İSTANBUL 400m

23 2006 DOĞUKAN YOLALAN NEVŞEHİR 54.74 54.74 400m

24 2006 RAMAZAN YOLALAN NEVŞEHİR 58.28 400m

25 2005 GANI SALIH SEVEN İSTANBUL 400m

26 2002 BERKE AKÇAM BURSA 46.99 47.63 400m

27 2000 ALİ AKSU İSTANBUL 48.36 48.39 400m

28 2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR 52.40 400m

29 2002 EMİRHAN KOŞ BURSA 48.80 49.05 400m

30 2005 BEDİRHAN DERELİ ANKARA 49.95 49.95 400m

31 1997 İHSAN SELÇUK ANKARA 50.37 400m

32 2000 KADİR KÖSEM IĞDIR 52.37 400m

33 2004 ENES MERT KIRIKKALE 53.38 400m

34 2007 SEYFİ BURHAN ÜÇER KIRIKKALE 53.07 53.07 400m

35 2006 MUHAMMET AKTAŞ KIRIKKALE 400m

36 2004 ENEZ KIRAÇ IĞDIR 53.83 400m

37 2003 MAHSUN ÇAKMAZ IĞDIR 51.80 400m

38 2001 SITKI SEFA DÖNER KÜTAHYA 52.80 400m

39 2005 EMİRHAN YALI MUĞLA 54.08 55.11 400m

400m Erkekler
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40 2007 ALİ YAHYA DURUSU MUĞLA 58.00 58.00 400m

41 2005 YAHYA BAŞER SİVAS 52.52 52.52 400m

42 2000 BAHADIR CEM AKSU İZMİR 51.65 51.65 400m

43 2007 İBRAHİM GÖKGÖZ NEVŞEHİR 52.85 52.85 400m

44 2001 YİĞİT DİLAVER EKER ANKARA 53.39 53.39 400m

45 2001 ALİ ENES KAYA ANKARA 400m

46 1999 BERKE YAŞAR İSTANBUL 1 03.59 400m

47 2006 ÖMER ŞEMSİ ÖZKAYA İSTANBUL 55.22 55.22 400m

48 2004 MEHMET FATİH ERGEN İSTANBUL 400m

49 2000 BERK CAN HAVALE İSTANBUL 55.19 55.19 400m

50 1995 DENİZ EKSİN İSTANBUL 52.02 400m

51 2002 FURKAN ALTINEL İSTANBUL 52.24 52.24 400m

52 2001 HARUN ÜNER İSTANBUL 1 00.88 400m

53 2006 VELİHAN ŞENER İSTANBUL 400m

54 2001 NEŞAT BARIŞ BAYRAKDAR İSTANBUL 400m

55 1975 TANSU YILMAZ BURSA 400m

56 2000 NURULLAH AKSIN İZMİR 56.39 56.39 400m

57 1998 AHMET ÇELİK İSTANBUL 400m

58 2000 DEMHAT PARİN IĞDIR 400m

59 2003 ÖZAL KARAPINAR IĞDIR 56.25 400m

60 2005 ERSİN İBİŞ IĞDIR 400m

61 2005 YUNUS EMRE ÖZMERT İSTANBUL 53.31 400m

62 2007 GÖRKEM ÇELİK MUĞLA 55.64 55.64 400m

63 2003 MEHMET NURİ NOYAN ADANA 50.50 50.50 400m

64 2003 UMUT TÜRK ÇANAKKALE 400m

65 2003 CUMA DEMİR GAZİANTEP 53.67 400m

66 1998 HASAN ÖZMAY İSTANBUL 400m

67 1978 AHMET TURANLI İSTANBUL 400m

68 2002 FIRAT KAYAHAS İSTANBUL 400m

69 2000 FİKRAT AYYUBOV AZE 400m

70 2006 ÖMER ŞEMSİ ÖZKAYA İSTANBUL 55.22 55.22 400m

71 2001 YAĞIZ ŞENER İSTANBUL 52.38 400m

72 2003 DAVUT ZOROĞLU SİVAS 49.78 50.19 400m

73 2004 ORÇUN TULUM ESKİŞEHİR 53.05 53.05 400m

Sıra Göğüs No Doğum Tar. Adı Soyadı PB SB Branş

1 2005 BARAN KARA ERZİNCAN 1 55.25 1 55.25 800m

2 2002 HAMZA KARAKAŞ ESKİŞEHİR 1 58.07 1 58.20 800m

3 2007 İBRAHİM GÖKGÖZ NEVŞEHİR 1 56.03 1 56.03 800m

4 2003 MEHMET GÜNAY BURSA 2 35.72 2 35.72 800m

5 2002 FIRAT KAYAHAS İSTANBUL 800m

6 2001 YİĞİT DİLAVER EKER ANKARA 1 56.84 1 57.06 800m

7 2003 EBUBEKİR ŞİMŞEK İSTANBUL 2 12.51 800m

8 2006 DURAN SÜTVEREN NEVŞEHİR 2 02.09 2 02.09 800m

9 2004 YASİN ÖREN İSTANBUL 800m

10 2003 MEHMET EMİN EĞİLMEZ ANKARA 2 04.61 2 04.61 800m

11 2002 MUHAMMET ENİS EKİNCİ İZMİR 2 01.58 2 01.58 800m

12 2004 AHMET EMİN YAŞIN İSTANBUL 2 02.33 2 02.33 800m

13 2006 HAMZA YAŞIN İSTANBUL 1 58.47 1 58.47 800m

14 2007 BATUHAN ERGÖZ NEVŞEHİR 2 04.09 2 04.09 800m

15 2005 ENES KIZIL İSTANBUL 800m

16 2004 MEHMET FATİH ERGEN İSTANBUL 800m

17 2006 YASİN KILIÇ İSTANBUL 800m

18 2007 BORAN AKYILDIZ İSTANBUL 2 14.12 800m

19 2007 EMİRHAN SÖNMEZ İSTANBUL 2 08.58 2 08.58 800m

20 2001 HARUN ÜNER İSTANBUL 2 16.75 800m

800m Erkekler
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21 2006 MEDENİ DOYURAN YALOVA 800m

22 2004 MEHMET FATİH ERGEN İSTANBUL 800m

23 2006 EMİR ÖZ İSTANBUL 800m

24 2004 BİLAL EMİR DOLAŞIKOĞLU İSTANBUL 2 12.62 2 12.62 800m

25 2005 RAMAZAN SARAÇ ESKİŞEHİR 2 00.91 2 00.91 800m

26 2007 ABDULBAKİ AKSÖZ İSTANBUL 2 26.88 800m

27 2006 BUĞRA MERT KÖKSOY KIRIKKALE 2 01.53 2 01.72 800m

28 1996 HAKAN ÇOBAN AĞRI 800m

29 2005 AHMET SELİM YILDIRIM KAYSERİ 1 58.90 2 00.25 800m

30 2005 CANER KARAPINAR IĞDIR 2 11.30 800m

31 2004 ZORBEY ETRECİ IĞDIR 1 59.67 800m

32 2004 ÖMER FARUK BOZDAĞ ERZURUM 1 53.16 800m

33 2004 MEVLÜT ARAS ERZURUM 1 49.15 800m

34 2002 MEHMET CAMCI ANKARA 1 58.06 2 03.36 800m

35 2006 BERAT YELTEKİN İSTANBUL 800m

36 2006 KORAY KORKUT MUĞLA 2 03.39 2 03.39 800m

37 1994 SALİH TEKSÖZ GAZİANTEP 1 49.07 1 50.00 800m

38 2000 MUSTAFA POLAT GAZİANTEP 1 53.10 800m

39 2004 YUSUF SİNAN KARATAŞ NEVŞEHİR 800m

40 2006 TOLGA DÜZDAĞ MUĞLA 800m

41 2005 ENES YILGIN İSTANBUL 2 01.27 2 04.10 800m

42 2007 MEHMET SANCAKTAR SİVAS 2 09.67 2 09.67 800m

43 2005 YUSUF TALHA TOPRAK SİVAS 1 59.42 800m

44 2005 YUSUF TALHA TOPRAK SİVAS 1 59.42 800m

45 1988 OĞUZ AKGÜL ANKARA 800m

46 2002 EMİNCAN ÇAĞLAYAN TOKAT 800m

47 2004 HARUN TAPIKLAMA MERSİN 2 06.64 2 06.64 800m

48 2006 KADİR HAN AKGÖZ ERZİNCAN 2 21.37 800m

49 2005 KORAY YILDIRIM İSTANBUL 800m

50 2001 İZZET DİZİCİ KONYA 2 05.34 800m

51 2007 SEFA KILIÇ İSTANBUL 800m

52 2005 ARDA ÖZTÜRK İSTANBUL 800m

53 2004 KADİR ÜNAL BİTLİS 1 53.10 1 53.10 800m

54 2003 SEZAYİ OKUT İSTANBUL 2 04.80 800m

55 2007 ÖMER TALYAT İSTANBUL 800m

56 2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR 2 01.91 800m

57 1992 EMRAH ÖZTÜRK TRABZON 2 08.78 800m

58 1999 TAHA GÜNAYDIN İSTANBUL 2 11.09 800m

59 2000 KADİR KÖSEM IĞDIR 2 00.76 800m

60 2004 ENEZ KIRAÇ IĞDIR 2 04.33 800m

61 2003 MAHSUN ÇAKMAZ IĞDIR 2 01.89 800m

62 2007 ALİ YAHYA DURUSU MUĞLA 2 07.98 2 07.98 800m

63 2005 YAHYA BAŞER SİVAS 2 02.73 2 02.73 800m

64 2005 İSMAİL ZAFER KORKMAZOĞLU İSTANBUL 800m

65 2004 ATA TEMEL TEKİRDAĞ 800m

Sıra Göğüs No Doğum Tar. Adı Soyadı PB SB Branş

1 2002 MUSTAFA BAKIR GAZİANTEP 3 52.61 3 52.61 1500m

2 2004 HAMİT AKAY İSTANBUL 1500m

3 2004 HARUN TAPIKLAMA MERSİN 1500m

4 2006 RECEP ÇİFTÇİ İSTANBUL 1500m

5 2006 GÜRKAN ÇEKİÇ İSTANBUL 4 30.06 4 30.06 1500m

6 2006 HASAN CAN AKDEMİR İZMİR 1500m

7 2003 ÖMER FARUK UĞURLU İSTANBUL 4 05.73 4 05.73 1500m

8 2004 ALİHAN YILGIN İSTANBUL 4 09.67 1500m

9 2004 EMİN BERKE MURATHAN İSTANBUL 3 56.63 1500m

1500m Erkekler
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10 2003 İSMAİL TAŞYÜREK BİTLİS 3 52.39 1500m

11 2004 KADİR ÜNAL BİTLİS 3 53.52 4 01.09 1500m

12 1996 HAKAN ÇOBAN AĞRI 3 55.65 1500m

13 2007 VEYSEL ASLAN İSTANBUL 4 30.38 4 30.38 1500m

14 2007 ADEM BÜYÜKYILDIZ YALOVA 4 36.28 4 36.28 1500m

15 2006 METEHAN DENİZ ALKAN YALOVA 4 53.31 4 53.31 1500m

16 2007 ÖMER TALYAT İSTANBUL 1500m

17 2002 BEYTULLAH KAYA KIRŞEHİR 4 02.92 4 02.92 1500m

18 1999 YUNUS EMRE AKKUŞ BURSA 3 53.35 3 59.09 1500m

19 1992 EMRAH ÖZTÜRK TRABZON 4 25.96 4 44.68 1500m

20 1999 TAHA GÜNAYDIN İSTANBUL 4 31.84 1500m

21 2002 TAYYİP ARSLAN ANKARA 1500m

22 2006 ARDA KARAOĞLAN İSTANBUL 4 32.46 4 32.46 1500m

23 2005 CANER CAN TUNÇTAN BİTLİS 4 03.84 1500m

24 1999 ABDULLAH TUĞLUK İSTANBUL 3 52.10 3 52.10 1500m

25 2006 SELAHATTİN SEFA ÇETİN KIRIKKALE 4 49.40 1500m

26 2005 MAHER SHALAAN ALI AZEEZ ÇANKIRI 1500m

27 2002 ABDULHALİK ÇAĞIRAN ANKARA 3 56.51 1500m

28 1998 İBRAHİM ERATA İSTANBUL 3 46.01 3 46.01 1500m

29 2001 MEHMET KALYONCU ÇORUM 3 50.34 3 50.34 1500m

30 1980 HALİL ÖZSOY ÇORUM 1500m

31 2001 MEHMET KALYONCU ÇORUM 3 50.34 3 50.34 1500m

32 2004 MERVAN HAYKIR ŞIRNAK 4 11.63 1500m

33 2006 MUZAFFER BERAT KAYA SİVAS 4 10.50 4 10.50 1500m

34 2003 MİKAİL AL ŞIRNAK 4 03.68 1500m

35 2003 ERHAN TAÇ İSTANBUL 4 26.03 1500m

36 2002 HAMZA KARAKAŞ ESKİŞEHİR 3 59.59 3 59.75 1500m

37 2003 MEHMET GÜNAY BURSA 1500m

38 2003 EBUBEKİR ŞİMŞEK İSTANBUL 4 28.89 1500m

39 2007 MERT HANİFİ ODACI NEVŞEHİR 4 11.26 4 11.26 1500m

40 2005 CUMA ÖZCAN AYDIN 4 01.31 1500m

41 2006 SÜLEYMAN YILMAZ NEVŞEHİR 4 02.37 1500m

42 2004 YASİN ÖREN İSTANBUL 1500m

43 2002 MUHAMMET ENİS EKİNCİ İZMİR 4 14.95 4 14.95 1500m

44 2004 AHMET EMİN YAŞIN İSTANBUL 4 19.35 4 19.35 1500m

45 2006 HAMZA YAŞIN İSTANBUL 4 09.35 4 09.35 1500m

46 2005 ENES KIZIL İSTANBUL 1500m

47 2006 YASİN KILIÇ İSTANBUL 1500m

48 2004 ATA TEMEL TEKİRDAĞ 1500m

49 2006 EMİR ÖZ İSTANBUL 1500m

50 2004 BİLAL EMİR DOLAŞIKOĞLU İSTANBUL 4 40.32 4 42.80 1500m

51 2005 RAMAZAN SARAÇ ESKİŞEHİR 4 21.06 4 21.06 1500m

52 2007 ABDULBAKİ AKSÖZ İSTANBUL 1500m

53 2006 AZAT ÖZKAN BİTLİS 4 05.45 1500m

54 2005 CANER KARAPINAR IĞDIR 4 34.83 1500m

55 2004 ÖMER FARUK BOZDAĞ ERZURUM 3 46.35 3 46.35 1500m

56 2006 BERAT YELTEKİN İSTANBUL 1500m

57 1994 SALİH TEKSÖZ GAZİANTEP 3 45.82 3 45.82 1500m

58 2005 ENES YILGIN İSTANBUL 4 15.05 4 15.05 1500m

59 2005 YUSUF TALHA TOPRAK SİVAS 4 10.21 4 23.27 1500m

60 2005 YUSUF TALHA TOPRAK SİVAS 4 10.21 4 23.27 1500m

61 2001 HARUN ÜNER İSTANBUL 1500m

62 2001 MASUM DEĞER VAN 3:54.18 1500m

Sıra Göğüs No Doğum Tar. Adı Soyadı PB SB Branş

1 2005 MUHAMMED POLAT VAN 8 52.53 8 52.53 3000m

3000m Erkekler
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2 2003 ERHAN TAÇ İSTANBUL 3000m

3 2004 AHMET CİVCİ İZMİR 8 25.81 8 30.13 3000m

4 2007 MERT HANİFİ ODACI NEVŞEHİR 3000m

5 2005 CUMA ÖZCAN AYDIN 8 34.12 3000m

6 2006 SÜLEYMAN YILMAZ NEVŞEHİR 9 22.71 3000m

7 2001 İSLAM TAŞÇI ERZURUM 8 23.54 3000m

8 2004 BAHRİ DOĞRU KAYSERİ 3000m

9 2004 HALİL SADE KAYSERİ 8 49.03 3000m

10 2004 ATA TEMEL TEKİRDAĞ 3000m

11 2002 TAMER SAKAR ANTALYA 9 04.22 3000m

12 2006 AZAT ÖZKAN BİTLİS 8 33.05 8 41.39 3000m

13 2005 MUHAMMET KÖROĞLU KAYSERİ 8 33.10 8 33.10 3000m

14 2002 MUSTAFA BAKIR GAZİANTEP 8 48.46 3000m

15 2004 HAMİT AKAY İSTANBUL 3000m

16 2006 RECEP ÇİFTÇİ İSTANBUL 3000m

17 2006 GÜRKAN ÇEKİÇ İSTANBUL 9 57.88 9 57.88 3000m

18 2006 HASAN CAN AKDEMİR İZMİR 3000m

19 2003 ÖMER FARUK UĞURLU İSTANBUL 8 49.98 8 49.98 3000m

20 2004 ALİHAN YILGIN İSTANBUL 9 02.98 3000m

21 2004 EMİN BERKE MURATHAN İSTANBUL 8 40.83 3000m

22 2003 İSMAİL TAŞYÜREK BİTLİS 8 13.53 8 17.72 3000m

23 1996 HAKAN ÇOBAN AĞRI 8 25.74 3000m

24 2002 BEYTULLAH KAYA KIRŞEHİR 8 39.42 8 39.42 3000m

25 1999 YUNUS EMRE AKKUŞ BURSA 8 24.82 8 26.73 3000m

26 2005 CANER CAN TUNÇTAN BİTLİS 8 32.17 3000m

27 1999 ABDULLAH TUĞLUK İSTANBUL 8 17.86 8 22.34 3000m

28 2006 SELAHATTİN SEFA ÇETİN KIRIKKALE 3000m

29 2005 MAHER SHALAAN ALI AZEEZ ÇANKIRI 3000m

30 2002 ABDULHALİK ÇAĞIRAN ANKARA 8 31.70 3000m

31 1998 İBRAHİM ERATA İSTANBUL 8 16.08 8 16.08 3000m

32 2001 MEHMET KALYONCU ÇORUM 8 25.78 8 28.24 3000m

33 1980 HALİL ÖZSOY ÇORUM 3000m

34 2001 MEHMET KALYONCU ÇORUM 8 25.78 8 28.24 3000m

35 2004 MERVAN HAYKIR ŞIRNAK 8 51.27 3000m

36 2006 MUZAFFER BERAT KAYA SİVAS 10 11.58 3000m

37 2003 MİKAİL AL ŞIRNAK 3000m

38 2001 MASUM DEĞER VAN 8:13.62 3000m

Sıra Göğüs No Doğum Tar. Adı Soyadı PB SB Branş

1 2004 AYETULLAH DEMİR BURSA 8.23 60m Engel

2 2005 TUĞRA ALP BURSA 8.56 8.56 60m Engel

3 2004 BATUHAN AŞIK İSTANBUL 60m Engel

4 1999 EMRAH BOZKURT BURSA 8.16 8.25 60m Engel

5 2003 BERKAY USTA SAMSUN 9.32 9.32 60m Engel

Sıra Göğüs No Doğum Tar. Adı Soyadı PB SB Branş

1 2002 ERDOĞAN CEYLAN İSTANBUL 6.83 6.83 Uzun Atlama

2 1997 CANER YAĞCI İSTANBUL 7.40 7.16 Uzun Atlama

3 2001 YUNUS EMRE GÜMÜŞ BURSA 7.41 7.16 Uzun Atlama

4 1994 MUSA TÜZEN SAMSUN 7.47 7.29 Uzun Atlama

5 2005 YÜCEL YAĞIZ DUR İSTANBUL 6.64 6.61 Uzun Atlama

6 2003 BERKAY USTA SAMSUN 5.63 5.63 Uzun Atlama

7 2003 HAKAN SAKALLI BURSA 6.89 6.48 Uzun Atlama

8 2003 ARİF OKAN ÖĞ BURSA Uzun Atlama

9 2007 BERKCAN ÇÜTCÜ İSTANBUL Uzun Atlama

10 2004 ARDA ÖZTÜRK İSTANBUL Uzun Atlama

UZUN ATLAMA Erkekler

60m ENGEL Erkekler
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11 2004 MEHMET SAİT GÜNER KOCAELİ 5.84 5.84 Uzun Atlama

12 2005 ENES GÜNEŞ İSTANBUL 6.03 6.03 Uzun Atlama

13 1994 BERKAN DİNAR İSTANBUL 5.73 Uzun Atlama

14 2005 BERK DOĞAN İSTANBUL 6.03 Uzun Atlama

15 2007 BARAN DENİZ AKBAŞ ADANA 6.16 6.16 Uzun Atlama

16 1999 ABDURRAHİM KILIÇ ADANA 5.29 5.29 Uzun Atlama

17 2001 ALİ ÇOLAK KÜTAHYA 7.37 7.37 Uzun Atlama

18 2002 MUHAMMED ALİ ÖZTOPUZ KOCAELİ Uzun Atlama

19 2003 HASAN ARİF YEŞİLBAŞ İSTANBUL 6.31 Uzun Atlama

20 2002 AYTUĞ EMİR KABUL ERZURUM 6.56 6.56 Uzun Atlama

21 2001 VOLKAN ERELİ RİZE 5.33 Uzun Atlama

22 2007 EFE ANIK İSTANBUL Uzun Atlama

23 2005 SAMET İNAL SİVAS Uzun Atlama

24 2006 DEMİR EFE ÖZDEMİR ADANA Uzun Atlama

Sıra Göğüs No Doğum Tar. Adı Soyadı PB SB Branş

1 2001 BATUHAN ÇAKIR TEKİRDAĞ 16.16 15.79 Üç adım Atlama

2 2006 ARDA YENİLMEZ TEKİRDAĞ 13.86 13.86 Üç adım Atlama

3 2004 EBUBEKİR ERDOĞAN BURSA 14.95 14.95 Üç adım Atlama

4 2007 EFE ANIK İSTANBUL 12.23 12.23 Üç adım Atlama

5 2003 ARİF OKAN ÖĞ BURSA Üç adım Atlama

6 2004 MEHMET SAİT GÜNER KOCAELİ 12.94 12.94 Üç adım Atlama

7 2005 ENES GÜNEŞ İSTANBUL Üç adım Atlama

8 2004 SÜLEYMAN ÇELİK ISPARTA 14:52 Üç adım Atlama

Sıra Göğüs No Doğum Tar. Adı Soyadı PB SB Branş

1 2002 NİHAT CAN DOST İZMİR 2.05 2.05 Yüksek Atlama

2 2005 DENİZ KAAN KARTAL İZMİR 2.05 2.05 Yüksek Atlama

3 1997 SERKAN GÖZEL BURSA 2.08 2.02 Yüksek Atlama

4 1998 ENES TALHA ŞENSES ANKARA 2.20 2.17 Yüksek Atlama

5 2000 EMİR CAN KARAGÜL ANKARA 1.85 1.80 Yüksek Atlama

6 2001 ORHAN BAŞTÜRK İSTANBUL 2.11 2.08 Yüksek Atlama

Sıra Göğüs No Doğum Tar. Adı Soyadı PB SB Branş

1 2004 YİĞİTCAN ÖZKARAGÖZ İZMİR 4.00 4.00 Sırıkla Atlama

2 1998 ZEKİ CEM TENEKEBÜKEN ANKARA 5.21 Sırıkla Atlama

Sıra Göğüs No Doğum Tar. Adı Soyadı PB SB Branş

1 2000 HASAN SAYGI İZMİR 18.18 18.18 Gülle Atma

2 2002 ERSAN TOPUZ BALIKESİR 15.58 12.27 Gülle Atma

3 2006 MUHAMMET SAYGILI İSTANBUL Gülle Atma

4 2005 ALİ PEKER UŞAK 14.94 14.94 Gülle Atma

5 1986 İBRAHİM KİRİŞ ANKARA 14.09 Gülle Atma

6 2002 MELİH GÖKALP KÜTAHYA 15.95 15.60 Gülle Atma
7 2005 YUNUS ÇELİK IĞDIR

Sıra Göğüs No Doğum Tar. Adı Soyadı PB SB Branş

1 1988 GÖKHAN ULUMAN KASTAMONU

2 1998 İLKAY AYDEMİR İZMİR

3 2002 BATUHAN ARDA EROL ANKARA

4 2000 ÖMER FARUK ÇANAKÇİ BURSA

5 2000 OSMAN BARIŞ BİLGİLİ İSTANBUL

6 1999 SÜLEYMAN BERK HAKYOL İSTANBUL

HEPTATLON

GÜLLE ATMA Erkekler

YÜKSEK ATLAMA Erkekler

ÜÇ ADIM ATLAMA Erkekler

SIRIKLA ATLAMA Erkekler
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